
Zarządzenie Nr 7/2020 

Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie 

z dnia 02 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie wdrożenia „Polityki kluczy w Powiatowym Centrum Usług Wspólnych w 

Wyszkowie” 

 

 

Na podstawie art. 24 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Ustala się dokument „Polityka kluczy w Powiatowym Centrum Usług Wspólnych w 

Wyszkowie”, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2. 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w 

Wyszkowie do stosowania postanowień określonych w „Polityce kluczy w Powiatowym 

Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie”. 

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Usług Wspólnych 

w Wyszkowie, który jest odpowiedzialny za prawidłową realizację postanowień zawartych w 

„Polityce kluczy w Powiatowym Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie”.  

 

§ 4. 

Dokument określony w §1 zawiera informacje chronione ze względu na ważny interes 

pracodawcy i nie będzie udostępniony w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


